
 

 

DRD.5740.27.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 373/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Policzna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Policzna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 373/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Policzna, ul. Bolesława Prusa 11, 26-720 Policzna: 

 

1. Elżbieta Jadwiga Bajera, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zwoleń 

2. Małgorzata Alina Bartkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Policzna 

3. Dorota Iwona Gutowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Policzna 

4. Zbigniew Karaś, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wólka Policka 

5. Iwona Ewa Kostecka, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Patków 

6. Danuta Alicja Krzysztoszek, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Antoniówka 

7. Stefania Kurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Antoniówka 

8. Stanisława Urszula Sobut, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Policzna 

9. Jolanta Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jabłonów 

10. Anna Wójtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Policzna 

11. Jadwiga Wrochna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilczowola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Czarnolesie, Czarnolas 87, 26-

720 Policzna: 

 

1. Elżbieta Bogumiła Hentel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarnolas Kolonia 

2. Krystyna Jadwiga Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarnolas 

3. Urszula Kapciak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Antoniówka 

4. Małgorzata Kosmala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świetlikowa Wola 

5. Bogdan Krekora, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Franków 

6. Karol Kuśmierz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łuczynów 

7. Anna Renata Toporek, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Czarnolas 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Gródku, Gródek 29B, 26-720 Policzna: 

 

1. Angelika Fiet-Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chechły 

2. Izabella Elżbieta Jędra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnolas 

3. Justyna Kęska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Patków 

4. Tomasz Krzysztoszek, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Policzna 

5. Małgorzata Kuśmierz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wilczowola 

6. Waldemar Mularski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Policzna 

7. Agnieszka Suliga, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Chechłach, Chechły 30, 26-720 Policzna: 

 

1. Adam Bartosiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnolas 

2. Jolanta Teresa Gola, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świetlikowa Wola 

3. Kamil Paweł Gwozdowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilczowola 

4. Ilona Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Policzna 

5. Monika Olejarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chechły 

6. Beata Wiączek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Policzna 

7. Aneta Zofia Woźniak, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Świetlikowa Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek po Publicznej Szkole Podstawowej w Wilczowoli, 

Wilczowola 12, 26-720 Policzna: 

 

1. Janina Adamiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wilczowola 

2. Elżbieta Jadwiga Głowacka, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Świetlikowa Wola 

3. Agnieszka Gwozdowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilczowola 

4. Paulina Jakubowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Annów 

5. Magdalena Izabela Procka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zwoleń 

6. Marcin Toporek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojciechówka 

7. Emilia Zielony, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Policzna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Zawadzie Starej, Zawada Stara 36A, 26-720 

Policzna: 

 

1. Katarzyna Figurska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świetlikowa Wola 

2. Lidia Frydrych, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Zwoleń 

3. Joanna Kępińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wojciechówka 

4. Dominika Metelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pionki 

5. Paweł Rogala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chechły 

6. Anna Słomińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Policzna 

7. Maciej Strusiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilczowola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP we Władysławowie, Władysławów 45, 26-720 

Policzna: 

 

1. Wacław Konstanty Figurski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świetlikowa Wola 

2. Małgorzata Kuśmierz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wojciechówka 

3. Wojciech Łagowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strykowice Górne 

4. Kacper Nować, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Antoniówka 

5. Joanna Magdalena Ociesa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świetlikowa Wola 

6. Ilona Maria Piątkowska-Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jabłonów 

7. Monika Toporek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojciechówka 

 

 


